
UCHWAŁA NR XXXIII/283/21 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zaliczenia nowowybudowanych dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U z 2020 r. 
poz. 470 z późn. zm.2)), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Żyrardowskiego, Rada Miejska 
w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza do kategorii drogi gminnej nowowybudowaną drogę długości 871 mb, stanowiącą pas drogowy 
ulicy Przemysłowej oraz ulicy Odnawialnej, obejmującą działki położone w Mszczonowie o numerze 
ewidencyjnym: 160, 82/9, 111/3, 110, 109/4, 96, 87/3, 87/9, 87/2, 88/2, 91/1, 87/7, 89/3, 89/5, 90/7, 90/5. 

§ 2. Zalicza do kategorii drogi gminnej nowowybudowaną drogę długości 496 mb, stanowiącą pas drogowy 
ulicy Wiatracznej oraz ulicy Technicznej, obejmującą działki położone w Mszczonowie o numerze 
ewidencyjnym: 96, 91/1, 92/1, 95/1, 99/1, 127/3, 97, 2154/3, 2154/6, 2154/4. 

§ 3. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 oraz § 2 określa mapa, która stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Zientek 

 
1) zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz. 1087, 471, 2338, Dz. U. z 2021 r. poz. 2020, 54, 720 

Id: 82BCF02D-26A5-4C6F-8993-EAAEC5ECA00A. Uchwalony Strona 1



Id: 82BCF02D-26A5-4C6F-8993-EAAEC5ECA00A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

